
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

[| 1 mw. 2023
DELIBERAZIONE N. À’l [I'S del

Oggetto: Avviso di selezione interna, ai sensi dell’art. 18 del CCNL 2 novembre 2022 (“Passaggi

di profilo all’interno di ciascuna area”) per la copertura di n. 9 (nove) posti afferenti al profilo di

“Coadiutore Amministrativo”, area del “Personale di Supporto” — Nomina commissione

Distruttore Il Responsabile del Procedimento
(artt. 5 - 6 L. 241/90)% @@…

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Assessoriale n. 53 del [9.12.2022 (rettificato con DA, 1/2023) e prorogato con D.A. 28/2023 e

D.A.32/2023

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione
Dott.ssa Mana name.:a ! am



Visto l’art. 18 del CCNL 2 novembre 2022 per il personale del comparto sanità, relativo al triennio
2019-2021, che prevede che: i passaggi dei dipendenti all’interno della medesima area tra profili
diversi possono essere effettuati, previa verifica ed in coerenza con il Piano Triennale dei Fabbisogni,
a domanda degli interessati che siano in possesso dei requisiti culturali e professionali previsti per
l’accesso al profilo dalla declaratoria di cui all’allegato A dello stesso CCNL; in caso di più domande
si procede alla selezione interna con comparazione dei curriculum e riserva di colloquio di verifica
attitudinale;

Premesso che, sulla scorta della disposizione contrattuale, succitata, con deliberazione n.595 del 30
maggio 2023 veniva indetto Avviso di selezione interna, ai sensi dell’art. 18 del CCNL 2 novembre
2022 (“Passaggi di profilo all’interno di ciascuna area”) per la copertura di n. 9 (nove) posti afferenti
al profilo di “Coadiutore Amministrativo”, area del “Personale di Supporto”;

Atteso che:

- in data 31 maggio 2023 il sopradetto avviso è stato pubblicato all’Albo pretorio on line
dell’azienda e che lo stesso prevedeva quale scadenza del termine di presentazione delle
istanze di partecipazione la data del 14/06/2023;

- con deliberazione n. 1068 del 12 ottobre 2023 si è dato atto della ricezione, nei tempi e nelle
modalità previsti, di numero 24 domande di partecipazione e che, con lo stesso motivato
provvedimento, è stata disposta l’ammissione e l’esclusione degli istanti;

Ravvisata la necessità di procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice per l’espletamento
della selezione interna nelle modalità previste in’seno all’avviso di cui alla deliberazione n.595 del
30 maggio 2023;

Ritenuto di individuare e nominare la Commissione Esaminatrice per l’espletamento della selezione
interna ex art. 18 del CCNL 2 novembre 2022 (“Passaggi di profilo all’interno di ciascuna area”) per
la copertura di n. 9 (nove) posti afferenti al profilo di “Coadiutore Amministrativo”, che sarà così

composta:

Presidente: Dott.ssa Scibilia Aurelia

Componente: Dott. Marchese Alfio

Componente: Dott. ssa Fiumara Carmelina

Segretario: Dott. Li Calzi Graziano

Tutto quanto ciò premesso,



DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti,diz

Individuare e nominare la Commissione Esaminatrice per l’espletamento della selezione interna

ex art. 18 del CCNL 2 novembre 2022 (“Passaggi di profilo all’interno di ciascuna area”) per la

copertura di n. 9 (nove) posti afferenti al profilo di “Coadiutore Amministrativo”, che sarà così

composta:

Presidente: Dott.ssa Scibilia Aurelia

Componente: Dott. Marchese Alfio

Componente: Dott. ssa Fiumara Carmelina

Segretario: Dott. Li Calzi Graziano;

Onerare la Commissione esaminatrice nominata di espletare la procedura de qua entro giorni 45
dalla pubblicazione della presente;

Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di poter procedere
all’espletamento della selezione di che trattasi.

Il Direttore Amministrativo

(Dott. Giovanni nino)

IL SE RETARIO RBALIZ TE

Maria Ant “92%le
' . …h

… Wu,



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al — ai sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito

dall'art. 53 LR. n. 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

%mmediatamente

El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


